CLIENTE: CAMARA MUN!ClPAL DE CAMPO REDONDO DATA : 15/08/2023 BDI: 24,86%
PALACIO ANTONIO BEZERRA DE SOUZA TONTE VERSAG oA VES  DATARER
_ CNPJ: 09.079.302/0001-71 . a
DESCRICAO: |Contratacdo de empresa para elaboracdo de levantamento técnico para servico de Revitalizagdo de fachada e pintura interna/externa por CAERN 2022/11 COM DESONERAGAQO - - 02/2023
MUNICIPAL meio de mao de obra especializada para Camara de Vereadores deste Municipio. EMBASA 2023.1 COM DESONERAGAO  140,29% 104,24%  06/2023
CAMPO REDONDO OBRA: Elaboragéo de levantamento Orgamentario para servigo de recuperacao e tratamento de manifestacdes patoldgicas, pintura interna/externa e} SEINFRA 027.1 COM DESONERAGAO  83,85% 47,76%  05/2021
revitalizacdo da fachada por meio de méo de obra especializada para Camara de Vereadores deste Municipio. SICRO NOVO  2023/04 COM DESONERAGAO ; } 07/2023
LOCAL: AVENIDA SENADOR JOAO CAMARA N° 132 _ CENTRO SINAPI 2023/06 COM DESONERAGAO  85,34% 46,96%  07/2023
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000 .
PROPRIA PROPRIA 0,00% 0,00%
CODIGO DESCRICAO FONTE TIPO UNIDADE QUANTIDADE | PRECO UNITARIO PRECO TOTAL % ACUMUL.% | CL
104641 PINTURA LATEX ACRILICA ECONOMICA, APLICAQAO MANUAL EM PAREDES, DUAS SINAPI Servigco M2 725,10 R$ 6,58 R$ 4.771,16  18,37% 18,37% A
DEMAOS. AF_04/2023
COM- Administracédo de obras PROPRIA Servigo und 1,00 R$ 3.383,97 R$ 3.383,97 13,03% 31,40% A
45420833
S00310 Calha em chapa de aco galvanizado n° 26, desenvolvimento 40 cm (fundo=12 cm, laterais=12 ORSE Servigo m 24,00 R$ 110,71 R$ 2.657,04 10,23% 41,63% A
cm, bordas=2 cm)
S02344 Preparo de superficie com lixamento de paredes e tetos ORSE Servigco m2 725,10 R$ 3,29 R$ 2.385,58 9,19% 50,82% B
88423 APLICA(;AO MANUAL DE PINTURA COM TINTA TEXTURIZADA ACRILICA EM PAREDES SINAPI Servigo M2 175,15 R$ 12,92 R$ 2.262,94 8,71% 59,53% B
EXTERNAS DE CASAS, UMA COR. AF_06/2014
11.090.0505- RECUPERACAO DE ARMADURAS EM ESTRUTURA DE CONCRETO,POR MEIO DE SOLDA EMOP Servico KG 15,00 R$ 131,86 R$ 1.977,90 7,62% 67,15% B
0 A FRIO,INCLUSIVE FORNECIMENTO,CORTE,DOBRAGEM E COLOCACAO
S12625 Retelhamento em cobertura com telha ceramica tipo canal comum, Itabaiana ou similar. ORSE Servigo m2 149,50 R$ 10,54 R$ 1.575,73 6,07% 73,22% B
S88488S  Pintura latex acrilica premium, aplicagdo manual em teto, duas demaos. af_04/2023 ORSE Servigo m2 106,00 R$ 14,46 R$ 1.532,76 5,90% 79,12% B
128 DEMOLICAO CONCRETO ARMADO COM MARTELETE PNEUMATICO SANEAGO Servigo M3 15,00 R$ 98,42 R$ 1.476,30 5,68% 84,80% C
S13416 Remocéo de textura acrilica (raspagem e/ou lixamento e/ou escovacéo) ORSE Servigo m2 175,15 R$ 6,60 R$ 1.155,99  4,45% 89,25% C
103689 FORNECIMENTO E INSTALA(;/:\O DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E SINAPI Servigo M2 3,12 R$ 313,96 R$ 979,56 3,77% 93,03% C
ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS
S02450 Limpeza geral ORSE Servigo m2 314,00 R$ 2,28 R$ 715,92 2,76% 95,78% C
17.03.05 APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDES EXTERNAS REF SUDECAP Servigco M2 175,15 R$ 2,72 R$ 476,41 1,83% 97,62% C
88415
S01908 Reboco ou embogo externo, de parede, com argamassa trago t5 - 1:2:8 (cimento / cal / areia), ORSE Servigo m2 7,00 R$ 33,37 R$ 233,59 0,90% 98,52% C
espessura 2,0 cm
100736 PINTURA COM TINTA ACRILICA DE ACABAMENTO APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SINAPI Servigo M2 15,70 R$ 11,63 R$ 182,59 0,70% 99,22% C
SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMADO).
AF_01/2020
S100717S Lixamento manual em superficies metalicas em obra. af_01/2020 ORSE Servigo m2 15,70 R$ 9,24 R$ 145,07 0,56% 99,78%
S00017 Demolicdo de reboco ORSE Servico m2 7,00 R$ 8,22 R$ 57,54 0,22% 100,00%
Subtotal até 100,00%% R$ 25.970,05
Outros R$ 0,00
Valor total do Orgamento R$ 25.970,05
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ORCAMENTO - CURVA ABC DE SERVICOS

CLIENTE: CAMARA MUN[CIPAL DE CAMPO REDONDO DATA : 15/08/2023 BDI : 24,86%
PALACIO ANTONIO BEZERRA DE SOUZA s e oA Y ———
_ CNPJ: 09.079.302/0001-71 . a
DESCRICAO: |Contratacdo de empresa para elaboracdo de levantamento técnico para servico de Revitalizagdo de fachada e pintura interna/externa por CAERN 2022/11 COM DESONERAGAQO - - 02/2023
MUNICIPAL meio de méo de obra especializada para Camara de Vereadores deste Municipio. EMBASA 2023.1 COM DESONERAGCAO  140,29% 104,24%  06/2023
CAMPO REDONDO OBRA: Elaboragéo de levantamento Orgamentario para servigo de recuperacao e tratamento de manifestacdes patoldgicas, pintura interna/externa e} SEINFRA 027.1 COM DESONERAGAO  83,85% 47,76%  05/2021
revitalizacdo da fachada por meio de méo de obra especializada para Camara de Vereadores deste Municipio. SICRONOVO  2023/04 COM DESONERAGAO } a 07/2023
LOCAL: AVENIDA SENADOR JOAO CAMARA N° 132 _ CENTRO SINAPI 2023/06 COM DESONERAGAO  85,34% 46,96%  07/2023
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000 PROPRIA PROPRIA 000%  0.00%
) (] N 0

Victor Neves Wanderley
Vereador/Presidente
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